EDITAL PROEN N' 11/14

A Pr6-Reitora de Ensino do Centro Universitário
para o Desenvolvimento do Alto Vale do Itajaf -
UN1DAVI, no uso das suas atribuições previstas
no art. 46, inciso VI do Estatuto da Universidade
e de acordo com o Edital VESTIBULAR ACAFE-
2/2014, faz saber que estão abertas as
matriculas, conforme discriminado a seguir:

1. DO PERloDO E LOCAL DE MATRIcULA

As matri~ulas serã? realizadas nos dias 02, 03 ~ 04 de julho de 2014, das 13h às 21h, na
Secretaria Acadêmica da UNIDAVI- Campus RIO do Sul.

Rio do Sul, 23 de junho de 2014.

Prol. M.e E ROBERTO HASSE
Pró-Reitor de Ensino

Rua Dr. Guilherme Gemballa, 13 - Bairro Jardim América - Rio do Sul - Santa Catarina - 89160-932
Fone/Fax: (0**47) 3531-6000 - www.unidavi.edU.br ~e-mail: unidavi@unidavi.edu.br

http://www.unidavi.edU.br
mailto:unidavi@unidavi.edu.br

	00000001